
Creative, Innovative, Professional 

Maria Regina College 
Dun Manwel Attard Young Adult Education Resource Centre  

Triq il-Madonna tal-Abbandunati 
Wardija, San Pawl il-Baħar SPB 6351 

25986780    
 mrc.dunmanuelattard.rc@ilearn.edu.mt 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/ 

 

                                   

                                                                                                                            23/18-19 

Attivitajiet f’Marzu 2019         http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

1/3/2019 Il-Ġimgħa  “Staff Development Day”  -  l-istudenti ma jattendux skola 

 4/3/2019 It-Tnejn Vaganza - Karnival 

 5/3/2019 It-Tlieta Vaganza - Karnival 

 6/3/2019 L-Erbgħa   

 

7/3/2019 Il-Ħamis 

Laqgħa informattiva għall-ġenituri @ 9.30am – (1) Servizzi offruti 

mill-aġenzija SAPPORT.                  (2)  Laqgħa ta’ informazzjoni dwar 

riċerka relatata mal-proġett ESF.02.063-Knowledge, Training, 

Communications and Support Measures in Support of Vulnerable 

Groups (15-il minuta). 

Attività fil-ġnien u  Ftira day. 

 8/3/2019 Il-Ġimgħa  

 11/3/2019 It-Tnejn  

 12/3/2019 It-Tlieta  

 13/3/2019 L-Erbgħa  

 14/3/2019 Il-Ħamis  

 
15/3/2019 Il-Ġimgħa 

“Sports Day” St.Benedittu Sports Complex – l-istudenti jkunu skola 
sa nofsinhar – ġenituri jistgħu jattendu 

 
18/3/2019 It-Tnejn 

“Parents Day” - l-istudenti ma jkollhomx skola, però jistgħu 
jattendu mal-ġenituri 

 19/3/2019 It-Tlieta Vaganza Pubblika 

 20/3/2019 L-Erbgħa “Staff training” - l-istudenti ma jkollhomx skola  

21/3/2019 Il-Ħamis   

22/3/2019 Il-Ġimgħa   

25/3/2019 It-Tnejn   

26/3/2019 It-Tlieta   

27/3/2019 L-Erbgħa   

28/3/2019 Il-Ħamis Kunsill Skolastiku @ 9.30am  

29/3/2019 Il-Ġimgħa   
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 Calendar of events March 2019         

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485 

1/3/2019 Friday Staff Development Day - Students do not attend the Centre 

 4/3/2019 Monday Carnival holiday 

 5/3/2019 Tuesday Carnival holiday  

 6/3/2019 Wednesday 
 

 

7/3/2019 Thursday 

Informative session for parents @ 9.30am –  (1) Services offered by 

Aġenzija SAPPORT.                  (2) Information session for parents re 

research related to the project ESF.02.063-Knowledge, Training, 

Communications and Support Measures in Support of Vulnerable 

Groups  (15 minutes).  

Garden activity and ftira day. 

 8/3/2019 Friday  

 11/3/2019 Monday  

 12/3/2019 Tuesday  

 13/3/2019 Wednesday  

 14/3/2019 Thursday  

 
15/3/2019 Friday 

Sports Day - St Benedittu Sports Complex – parents can attend – 
finishes at 12.15 pm 

 18/3/2019 Monday Parents Day – students can accompany parents 

 19/3/2019 Tuesday Public Holiday  

20/3/2019 Wednesday Staff Training – students do not attend school  

21/3/2019 Thursday   

22/3/2019 Friday   

25/3/2019 Monday   

26/3/2019 Tuesday   

27/3/2019 Wednesday   

28/3/2019 Thursday School Council at 9.30 am  

29/3/2019 Friday   
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